
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

SMLOUVA o Zpracování projektové dokumentace 
NA INSTALACI PZTS A ZAJIŠTĚNÍ AUTORSKÉHO DOZORU 

V OBJEKTECH ZP MV ČR

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel nebo „ZPMV ČR ),

a

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENTSVÍ a.s.,
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Vítkovická 1994/22, PSČ 702 00,
IČO: 258 84 646,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2504, 
zastoupená Ing. Miroslavem Fryšarem, předsedou představenstva,
bankovní spojení: 
e-mail:

(dále též jako „Poskytovatel),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník) na základě nadlimitní veřejné zakázky na poskytnutí služby 
„Zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v 
objektech ZP MV ČR“

tuto

SMLOUVU o Zpracování projektové dokumentace
NA INSTALACI PZTS A ZAJIŠTĚNÍ AUTORSKÉHO DOZORU 

V OBJEKTECH ZP MV ČR 
(dále jen „Smlouva“)

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

1 140



Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje pro Objednatele:

a) zpracovat Projektovou dokumentaci na instalaci Poplachových zabezpečovacích a 
tísňových systémů (dále též jen „PZTS“), (dále též jen „Projektová dokumentace“ nebo 
„PDPS“)

b) zajistit výkon autorského dozoru v objektech ZP MV ČR (dále též jen „Autorský dozoř) 
a

c) poskytovat odborné konzultace při zpracování zadání pro výběr dodavatele technického 
zabezpečení, a při vyhodnocování nabídek se zaměřením na úroveň navrhovaného 
technického řešení (dále též jen „Odborné konzultace“),

a Objednatel se zavazuje Poskytovateli za poskytnuté plnění zaplatit dohodnutou cenu.

2. Projektová dokumentace dle písm. a) odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude zpracována pro 
poplachové systémy dle ČSN EN řady 50131, včetně přenosu v souladu s ČSN CLC/TS 
řady 50136 a integrace podle ČSN EN 50398.

3. Projektová dokumentace dle písm. a) odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude zpracována ve 
stupni dokumentace pro provádění stavby v souladu s ustanovením § 3 a dle Přílohy č. 13 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

4. Specifikace předmětu Smlouvy je detailně uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen předat PDPS Objednateli nejpozději ve lhůtě 12 týdnů. Lhůta pro 
předání PDPS začíná běžet prvním dnem kalendářního týdne následujícího po nabytí 
účinnosti Smlouvy. Bližší specifikace této části předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 
této Smlouvy.

a) Místem realizace plnění jsou objekty Objednatele umístěné po celém území ČR. 
Seznam těchto objektů tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy. Objednatel si podle ustanovení § 
100 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ) vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy, dle které je 
Objednatel I oprávněn ke změně adres nebo počtu objektů v Příloze č. 3 této Smlouvy v 
případě, že dojde k změně adres nebo počtu objektů Objednatele. Pokud dojde ke 
změně adresy objektu podle Přílohy č. 3 této Smlouvy (jedná se pouze o výměnu 
objektu), bude tato změna provedena jednostranným písemným oznámením ze strany 
Objednatele; pokud dojde ke změně počtu objektů, pak bude změna provedena 
dodatkem ke Smlouvě.

b) Místem předání plnění dle čl. I odst.1 písm. a) této Smlouvy je sídlo Objednatele 
nacházející se na adrese Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3-Vinohrady. O předání

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

2/40



bude mezi Smluvními stranami podepsán předávací protokol. Součástí tohoto protokolu 
bude kromě schválených PDPS dle požadavků uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy 
pro jednotlivé objekty Objednatele zároveň i celkové vyhodnocení a prezentace závěrů 
z předmětu Smlouvy podle čl. I. písm. a) této Smlouvy. Předávací protokol bude 
obsahovat minimálně: označení předmětu plnění, označení a identifikační údaje 
Smluvních stran, evidenční číslo této Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení 
Objednatele, že plnění přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností, popř. vad 
vč. termínů nápravy, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a 
Poskytovatele.

2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby Autorského dozoru ve smyslu čl. I odst.1 písm. 
b) této Smlouvy, přičemž zahájení poskytování těchto služeb Objednatel předpokládá po 
uplynutí 16 týdnů po předání PDPS podle čl. I odst.1 písm. a) této Smlouvy a na základě 
předávacího protokolu dle předchozího odstavce tohoto článku. Poskytovat služby 
Autorského dozoru začne Poskytovatel na písemnou výzvu Objednatele a Objednatel 
předpokládá, že služby Autorského dozoru bude Poskytovatel poskytovat v délce přibližně 
20 týdnů ode dne doručení výzvy k poskytování služeb Autorského dozoru, maximálně do 
vyčerpání dohodnutého počtu hodin podle Přílohy č. 4 této Smlouvy.

a) Místem plnění dle čl. I odst. 1 písm. b) této Smlouvy jsou všechny objekty Objednatele 
po celém území ČR dle Přílohy č. 3 této Smlouvy. Poskytovatel zahájí plnění dle čl. I 
odst. 1 písm. b) této Smlouvy na základě jednostranného písemného oznámení ze 
strany Objednatele, přičemž doba a rozsah plnění předmětu Smlouvy dle čl. I odst. 1 
písm. b) jsou blíže specifikovány v Příloze č. 1 této Smlouvy.

b) Poskytovatel se zavazuje po dobu poskytování služby Autorského dozoru dle čl. I odst.
1 písm. b) této Smlouvy předkládat Objednateli měsíční výkaz poskytnutých služeb 
Autorského dozoru ve vztahu k činnostem výkonu Autorského dozoru (pro jednotlivé 
objekty (dále jen „Měsíční výkaz“). Měsíční výkaz bude zasílán e-mailem kontaktní 
osobě Objednatele uvedené v čl. XIII. odst. 8 této Smlouvy.

Pokud při posouzení obsahu Měsíčního výkazu vzniknou na straně Objednatele 
jakékoli pochybnosti o správnosti uvedených údajů, je Objednatel oprávněn:

• požadovat po Poskytovateli uskutečnění osobní schůzky v sídle Objednatele, 
které je Poskytovatel povinen se bez zbytečného odkladu ve vzájemně 
odsouhlaseném termínu zúčastnit,

• požadovat po Poskytovateli doplnění Měsíčního výkazu, vysvětlení jednotlivých 
položek uvedených v měsíčním výkazu, anebo odstranění nedostatků 
Měsíčního výkazu, a to i opakovaně, pokud bude Měsíční výkaz obsahovat 
vady či nedostatky.

c) Smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti provedené Poskytovatelem uvedené v čl. 
I odst. 1 písm. b) této Smlouvy bude Poskytovateli uhrazena formou faktury po ukončení 
jeho činnosti. Měsíční výkazy budou nedílnou součástí Předávacího protokolu, který je 
podkladem pro vystavení faktury. Součástí tohoto Předávacího protokolu bude zároveň 
celkové vyhodnocení poskytnuté služby Autorského dozoru ve vztahu k činnostem 
výkonu Autorského dozoru (pro jednotlivé objekty), jak jsou uvedeny v Příloze 1 této 
Smlouvy. Předávací protokol bude dále obsahovat: označení předmětu plnění, označení 
a identifikační údaje Smluvních stran, evidenční číslo této Smlouvy a datum jejího 
uzavření, prohlášení Objednatele, že plnění přejímá, popř. nepřejímá, soupis

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

3/40



provedených činností, popř. vad vč. termínů nápravy, datum a místo sepsání, jména a 
podpisy zástupců Objednatele a Poskytovatele.

3. Plnění ve smyslu čl. I odst. písm. c) této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat Objednateli 
na základě jednotlivých objednávek. Objednatel předpokládá, že plnění ve smyslu čl. I 
odst.1 písm. c) této Smlouvy započne po odevzdání PDPS ve smyslu čl. I odst.1 písm. a) 
této Smlouvy a potrvá po dobu alespoň dvanácti týdnů, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak.

a) Objednatel je po dobu uvedenou v odst. 3 tohoto článku oprávněn požadovat po 
Poskytovateli Odborné konzultace dle čl. I odst.1 písm. c) této Smlouvy v rozsahu 200 
hodin. Tyto odborné konzultace budou čerpány na základě vzájemně odsouhlasených 
objednávek dle písm. b) tohoto odstavce. Objednatel si vyhrazuje právo čerpat počet 
hodin dle svých aktuálních potřeb, tedy uvedený počet nedočerpat, resp. vůbec 
nečerpat.

b) Odborné konzultace dle této Smlouvy bude Poskytovatel poskytovat průběžně dle 
požadavků Objednatele, a to v termínech, které Objednatel stanoví. Požadavek 
Objednatele bude učiněn písemnou formou, a to i prostřednictvím e-mailu. Nebude-li 
termín v požadavku stanoven, pak je Poskytovatel povinen poskytovat Odborné 
konzultace v něm uvedené do 5 dnů od jeho obdržení.

c) Místem plnění dle čl. I odst.1 písm. c) této Smlouvy je sídlo Objednatele nacházející se 
na adrese Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3 - Vinohrady, pokud se Smluvní strany 
nedohodnou jinak. Bližší specifikace této části předmětu plnění je uvedena v Příloze č.
1 této Smlouvy. O tomto plnění bude ze strany Poskytovatele vyhotovován měsíční 
soupis poskytnutých Odborných konzultací, který bude obsahovat především datum 
poskytnuté konzultace, způsob poskytnutí konzultace (telefonicky, elektronicky, osobně 
na jednání či vzdáleným způsobem s uvedením jména a příjmení osoby Objednatele, 
které byly služby Odborné konzultace poskytnuty) a rozsah každé jednotlivě poskytnuté 
konzultace vyjádřený v minutách. Celkové minutové vyčíslení všech konzultací bude 
převedeno na celé hodiny a zaokrouhleno na celé hodiny nahoru. Tento soupis bude 
nedílnou součástí Předávacího protokolu, který bude vyhotoven buďto po vyčerpání 
maximálního počtu hodin dle Přílohy č. 3 této Smlouvy nebo po písemném oznámení 
Objednatele, že již další Odborné konzultace nehodlá čerpat. Předávací protokol bude 
dále obsahovat: označení předmětu plnění, označení a identifikační údaje Smluvních 
stran, evidenční číslo této Smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, 
že plnění přejímá, popř. nepřejímá, soupis provedených činností, popř. vad vč. termínů 
nápravy, datum a místo sepsání, jména a podpisy zástupců Objednatele a 
Poskytovatele.

Článek III.
Cena

1. Celková odměna za realizaci plnění předmětu Smlouvy je uvedena v Příloze č. 4 této 
Smlouvy. Tato cena je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, 
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy. Tato cena 
se skládá z:

a) z ceny za zpracování PDPS,

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

4/40



b) z ceny za poskytnutí služby Autorského dozoru

c) z ceny za Odborné konzultace.

2. Cena je uvedena bez DPH. K ceně bude připočtena příslušná DPH ve výši dle právních 
předpisů, platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Pro účely vyúčtování smluvní pokuty podle čl. X. této Smlouvy se za cenu plnění považují 
ceny jednotlivých druhů plnění uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy včetně DPH.

4. Za podmínek uvedených včl. IV této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn předložit 
Objednateli Fakturu za plnění jednotlivé části plnění podle čl. I. této Smlouvy, a to vždy po 
akceptaci jednotlivých dílčích předávacích protokolů ve smyslu čl. II této Smlouvy ze strany 
Objednatele.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Cena za poskytnuté plnění je splatná na základě oprávněně vystaveného řádného 
daňového dokladu Poskytovatele doručeného Objednateli (dále také jen „Faktura“).

2. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona o účetnictví, § 435 
občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. K Faktuře bude přiložen předávací 
protokol potvrzený Objednatelem.

3. Splatnost řádně a oprávněně vystavené Faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z 
bankovního účtu Objednatele na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4. V případě, že vyúčtování nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Smlouvou 
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli 
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů Objednateli.

5. Poskytovatel, který je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny Platební podmínky za poskytnuté zdanitelné plnění 
dle této Smlouvy dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon č. 234/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 
235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

6. Poskytovatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Fakturu je možné zaslat Objednateli 
elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. 
Nedisponuje-li Poskytovatel datovou schránkou, Faktury lze též odeslat na emailovou 
adresu info@zpmvcr.cz Do předmětu zprávy je třeba v obou případech uvést text 
„Faktu race_R“.

8. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2, příp. 7 tohoto článku obsahovat číslo 
000204-000/2023-00 pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

ISO 9001 ISO 9001
5/40



Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:

a) provést plnění dle této Smlouvy na svůj náklad a nebezpečí;

b) při poskytování plnění postupovat s náležitou odbornou péčí dle této Smlouvy, právních 
předpisů a technických norem;

c) zajistit, aby se na realizaci plnění fakticky podílely osoby uvedené v nabídce 
předkládané v rámci výběrového řízení. Tento závazný Seznam členů realizačního týmu 
je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. Změny členů realizačního týmu jsou možné pouze 
z mimořádných důvodů a výhradně s písemným souhlasem Objednatele. Spolu se 
žádosti o vyslovení souhlasu Objednatele se změnou člena realizačního týmu dle 
předchozí věty je Poskytovatel povinen doložit doklady prokazující ze strany nově 
navrhovaného člena realizačního týmu, kvalifikaci odpovídající kvalifikaci 
nahrazovaného člena realizačního týmu.

2. Objednatel je povinen:

a) poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost k poskytnutí plnění dle této Smlouvy, 
zejména zajistit Poskytovateli spolupráci s příslušnými zaměstnanci Objednatele;

b) umožnit Poskytovateli provádění Koordinovaných obhlídek objektů ZP MV ČR v jejich 
provozní době dle požadavků Poskytovatele tak, aby byl Poskytovatel schopen dokončit 
část předmětu plnění v jím garantované lhůtě.

3. Smluvní strany jsou povinny:

a) při plnění této Smlouvy úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a 
včasné informace potřebné k řádnému plnění svých povinností, přičemž v případě 
změny podstatných okolností, které mají nebo mohou mít vliv na plnění Smlouvy, jsou 
Smluvní strany povinny o takové změně informovat druhou Smluvní stranu bezodkladně, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů po zjištění takové změny;

b) plnit řádně a včas své povinnosti tak, aby nedocházelo k prodlení s jejich plněním. Pokud 
se některá ze Smluvních stran dostane do prodlení s plněním svých povinností, je 
povinna písemně oznámit bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně důvod prodlení 
a předpokládaný termín a způsob jeho odstranění.

4. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci 
veřejné zakázky v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek ve 
smyslu § 6 odst. 4 ZZVZ. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu 
založeného touto Smlouvou zajistit dodržování veškerých obecně závazných právních 
předpisů vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, pokud byla 
příslušná dokumentace zpřístupněna Poskytovateli, dále se řídit organizačními pokyny 
odpovědných zaměstnanců Objednatele a především pracovněprávních předpisů týkající se 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku, přesčasů, atd.

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

6/40



Článek VI.
Práva z odpovědnosti za vady a reklamace

1. Poskytovatel odpovídá za vady, které má plnění v okamžiku jeho odevzdání Objednateli. Za 
vady, které se projeví po odevzdání plnění, odpovídá Poskytovatel jen tehdy, jestliže byly 
způsobeny porušením jeho povinností.

2. Poskytovatel neodpovídá za vady plnění, které byly způsobeny použitím podkladů 
poskytnutých Objednatelem.

3. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Poskytovateli o nedostatcích plnění, 
zjištěných v souladu s ustanoveními Smlouvy, formou Reklamačního protokolu. Reklamace 
je uplatněna dnem doručení Reklamačního protokolu na adresu Poskytovatele a tento den 
se považuje za den zahájení Reklamačního řízení. Současně s tím je Poskytovateli zaslán 
Reklamační protokol e-mailem na adresu kontaktní osoby Objednatele uvedené včl. XIII. 
odst. 8 této Smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen neprodleně po oznámení vady plnění zahájit činnost směřující k 
odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí být 
vada odstraněna do 10 kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízení, nedohodnou-li 
se Smluvní strany v konkrétním případě písemně jinak.

5. Vady předmětu plnění Smlouvy dle čl. I této Smlouvy budou posuzovány dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

Článek VII. 
Odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel a Objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Smluvní straně porušením 
jejích povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. 
Na odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody se vztahují příslušná ustanovení 
zejména občanského zákoníku a dalších právních předpisů. Obě Smluvní strany se zavazují 
vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a k minimalizaci již vzniklých škod.

Článek Vlil.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Poskytovatel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Poskytovateli 
Objednatel sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Poskytovatelem dle vůle 
Objednatele utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Poskytovatel nesmí důvěrné 
informace Objednatele použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, 
nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah 
Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) má Poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem,

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

7/40



b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

4. Po řádném předání veškerých plnění Poskytovateli Objednateli je každá ze Smluvních stran 
povinna nejpozději do 10 pracovních dnů protokolárně vrátit druhé Smluvní straně všechny 
poskytnuté materiály potřebné k provedení plnění obsahující důvěrné informace včetně 
jejich případně pořízených kopií nebo tyto protokolárně skartovat.

5. Při plnění této Smlouvy musí Poskytovatel zajistit, že z jeho strany nebude docházet k 
automatizovanému nebo manuálnímu zpracování osobních údajů, jejichž správcem je 
Objednatel. V případě, že k takovému zpracování osobních údajů bez pokynu Objednatele 
dojde, odpovídá za legálnost takového zpracování výlučně Poskytovatel.

6. V případě, že při plnění Smlouvy bude Poskytovatelem identifikována potřeba zpracovávat 
osobní údaje pro účely naplnění předmětu Smlouvy, je Poskytovatel povinen o tom 
bezodkladně informovat Objednatele. Pokud Objednatel sezná, že zpracování osobních 
údajů Poskytovatelem je pro další plnění Smlouvy nezbytné, zavazuje se Poskytovatel 
uzavřít s Objednatelem dodatek o zpracování osobních údajů ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“). Nabytí účinnosti Dodatku se bere jako pokyn Objednatele Poskytovateli ke 
zpracování osobních údajů v rozsahu daném příslušným Dodatkem.

7. Poskytovatel je povinen v okamžiku zjištění potřeby zpracovávat osobní údaje za účelem 
plnění předmětu Smlouvy pozastavit plnění předmětu Smlouvy do okamžiku, než bude 
podepsán Dodatek o zpracování osobních údajů, nebo do okamžiku, kdy obdrží od 
Objednatele pokyn k pokračování v plnění Smlouvy.

Článek IX.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k poskytnutému plnění či jeho části a nebezpečí škody na něm přechází z 
Poskytovatele na Objednatele okamžikem jeho předání a převzetí Objednateli, způsobem 
uvedeným v čl. II. této Smlouvy.

Článek X. 
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení Poskytovatele s předáním PDSP v termínu dohodnutém dle čl. II. odst.
1 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0, 5 % z ceny PDSP podle Přílohy č. 4 této Smlouvy za každý, i započatý den 
prodlení.

2. V případě porušení jednotlivých povinností Poskytovatele při výkonu Autorského dozoru 
podle čl. 5 Přílohy č. 1 této Smlouvy či čl. II. odst. 2 této Smlouvy nebo nedodržení provedení 
Autorského dozoru v objektech Objednatele podle čl. 1 Přílohy č. 3 této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 
Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

8/40



3. V případě prodlení Objednatele s poskytnutím Odborných konzultací podle čl. II. odst. 3 této 
Smlouvy v dohodnuté nebo stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den 
prodlení.

4. V případě porušení povinností Poskytovatele při změně členů realizačního týmu podle čl. V. 
odst. 1 písm. a) této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč, a to i opakovaně.

5. V případě prodlení s vyřízením reklamace podle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 00 Kč za každý, 
i započatý den prodlení se splněním dané povinnosti.

6. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle čl. Vlil, této Smlouvy je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení, 
a to i opakovaně.

7. V případě prodlení Objednatele s úhradou vyúčtované ceny je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené dlužné 
částky, a to za každý i započatý den prodlení.

8. Smluvní sankce a úroky z prodlení dle tohoto článku Smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode 
dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné straně.

9. Pokud je Poskytovatel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) z neuhrazené smluvní pokuty 
za každý i započatý den prodlení.

10. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek XI.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu z této 

Smlouvy
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby splnění všech závazků Smluvních 

stran dle této Smlouvy. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen zahájit plnění v dohodnuté lhůtě dle této Smlouvy.

2. Závazkový vztah dle této Smlouvy lze před dohodnutou dobou trvání Smlouvy ukončit:

a) dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou 
k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě,

b) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní 
straně.

3. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Smlouvy, může 
druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit.

4. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením Smlouvy ze strany Poskytovatele rozumí 
zejména:

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

9/40



a) prodlení na straně Poskytovatele s poskytnutím plnění dle této Smlouvy, přesahující 5 
(5) týdnů;

b) porušení jakékoliv povinnosti Poskytovatele podle ustanovení čl. I. této Smlouvy;

c) porušení jakéhokoliv ustanovení čl. Vlil, této Smlouvy.

5. Pro účely této Smlouvy se podstatným porušením Smlouvy ze strany Objednatele rozumí 
zejména:

a) opakované neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele, znemožňující Poskytovateli 
provádět činnost dle čl. I. této Smlouvy;

b) prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Poskytovatele za 
poskytnuté plnění o více jak třicet (30) kalendářních dnů;

6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) Poskytovateli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,

b) vůči Poskytovateli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace,

c) Poskytovatel porušil závazek dodržování veškerých obecně závazných právních 
předpisů vztahující se k vykonávané činnosti vůči svým pracovníkům dle podmínek 
uvedených v čl. V. odst. 4 této Smlouvy a byl orgánem veřejné moci pravomocně uznán 
vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného právního jednání.

7. Odstoupením od Smlouvy závazek ze Smlouvy zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. Účinky 
odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V dohodě bude sjednán 
způsob vypořádání vzájemných nároků.

9. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 
škody, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti 
Smlouvy.

Článek XII. 
Uveřejňovací povinnost

1. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluV), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném 
znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně uveřejnil, a

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

10/40



pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Objednatele.

3. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 
3 ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v souladu 
s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem s uveřejněním v Registru smluv dle čl. XII. odst. 2. této Smlouvy. Za den uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož 
režim se pro vztahy Poskytovatele a Objednatele dle této Smlouvy.

3. Poskytovatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však 
nejsou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Smlouvy stalo, nemá 
taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení 
nejbližší.

6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Objednatele.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: 
pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou 
adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně 
neoznámí.

8. Kontaktní osoby Smluvních stran:

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

11/40



za Objednatele:

za Poskytovatele:

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) stejnopis obdrží 
Objednatel a jeden (1) stejnopis Poskytovatel.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu Smlouvy

Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu

Příloha č. 3: Seznam objektů Objednatele

Příloha č. 4: Položkový rozpočet

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V dne 

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V Ostravě dne

Poskytovatel:

8-

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
Ing. Miroslav Fryšar, 
předseda představenstva

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

12/40



Příloha č. 1

Technická specifikace předmětu Smlouvy

V rámci projektové přípravy budou realizovány následující činnosti.

• koordinované (společné) obhlídky objektů projektantem a dodavatelem objektového 
zařízení (koordinace bude zajišťována Koordinátorem Objednatele);

• zpracování projektové dokumentace PZTS ve stupni pro provedení stavby pro každý 
jednotlivý objekt a souhrnného technického řešení integrace STO;

• zpracování projektu instalace objektového zařízení a propojení s PZTS a LAN 
střeženého objektu s připojením všech objektů na systém centrální ochrany (SCO) ve 
spolupráci s dodavatelem objektových zařízení;

• autorský dozor projektanta ve fázi realizace projektovaných PZTS;

• odborné konzultace při zpracování zadávací dokumentace na výběr dodavatele 
(montážníka) PZTS, a následná pomoc s vyhodnocením.

Požadavky na postupy a výstupy projektanta PZTS vychází zejména z následujících 
předpokladů:

• Objekty ZP MV ČR, jejich kategorizace a dislokace v rámci ČR;

• Bezpečnostní standard definující úroveň instalace PZTS v jednotlivých kategoriích 
objektů.

1 Objekty (místa plnění)

Dotčených objektů ZPMV je celkem 93 ve čtyřech kategoriích A+B až E. Souhrnné znázornění 
počtu objektů jednotlivých kategorií a objektů dle krajů je uvedeno v následující tabulce.

Kraj Z Typ objektu A+B C D E
Celkem 
objektů

Hlavní město Praha 1 0 3 0 4

Středočeský kraj 0 0 10 0 10

Jihočeský kraj 1 0 6 0 7

Plzeňský kraj 1 0 4 0 5

Karlovarský kraj 0 1 2 0 3

Ústecký kraj 1 0 6 0 7

Liberecký kraj 0 1 3 0 4

Královéhradecký kraj 1 0 4 0 5

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

13/40



Kraj Z Typ objektu A+B C D E
Celkem 
objektů

Pardubický kraj 0 1 3 2 6

Kraj Vysočina 0 1 4 4 9

Jihomoravský kraj 0 0 6 6 12

Olomoucký kraj 1 0 4 0 5

Moravskoslezský kraj 1 0 7 3 11

Zlínský kraj 0 1 3 1 5

CELKEM 8 5 64 16 93

Přesná specifikace objektů se specifikací lokality umístění, druhu objektu a specifikace vstupu, 
která mají vliv na rozsah instalace PZTS je součástí přílohy č. 3 této Smlouvy.

2 Bezpečnostní standard

Úroveň a rozsah instalace PZTS vychází z dokumentu Bezpečnostní standard pracovišť a 
klientských center (dále jen „standard“ - předán Poskytovateli do 10 dnů ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy), který stanovuje rozsah zabezpečení dle kategorizace objektů ZP MV ČR.

Bezpečnostní 
kategorie Obecná charakteristika Specifikace objektů

A
Objekt nenahraditelný.
V případě vyřazení objektu dojde ke kritickému 
dopadu na činnost ZP MV ČR.

pracoviště GŘ a Divizí

B

Objekt obtížně nahraditelný.
Poškození či vyřazení má významný dopad na 
zajištění styku s klienty regionálního 
charakteru.

KC I

C
Objekt se zásadním významem.
Poškození či vyřazení má závažný dopad na 
zajištění styku s klienty krajského charakteru.

KC II

D
Objekt s důležitým významem.
Poškození či vyřazení má podstatný dopad na 
zajištění styku s klienty okresního charakteru.

KC III

E
Objekt s nevelkým významem.
Poškození či vyřazení má malý dopad na 
zajištění styku s klienty lokálního rozsahu.

KC IV

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

14/40



V rámci projektu dojde ke kompletní realizaci nových systémů PZTS u všech objektů 
bezpečnostní kategorie C-E (klientská centra kategorie I - IV). Výjimkou jsou objekty kategorie 
A, resp. B (pracoviště + KC I - označováno také jako A+B), kde se s ohledem na současný stav 
aktuálně instalovaných systémů technické ochrany (dále jen „STO“) nepředpokládá kompletní 
realizace nového systému PZTS. Na objektech ve vlastnictví ZP MV ČR je nutno provést revizi 
zabezpečení s ohledem na splnění požadavků Bezpečnostního standardu.

Rozsah instalace STO v jednotlivých kategoriích objektů ZP MV ČR definovaný standardem je 
znázorněn v následující tabulce.

Požadovaný rozsah instalace a parametry PZTS v závislosti na typu objektu a účelu využívání 
vnitřních prostor (bezpečnostní kategorie) jsou podrobně uvedeny v Bezpečnostním standardu 
pracovišť a klientských center ZP MV ČR, který Objednatel Poskytovateli předá do 10 dnů od 
uzavření Smlouvy.

Schémata rozsahu instalace PZTS v objektech a bezpečnostních zónách (vyskytují se pouze 
v objektech typu A, resp. A+B) jsou součástí kapitoly 7 této Přílohy.

Součástí plnění bude také projekt integrace systému technické ochrany ZP MV ČR pro zajištění 
integrace všech systémů technické ochrany v rámci ZP MV ČR, který bude zároveň umožňovat 
síťovou správu jednotlivých systémů, resp. objektů, na základě různých úrovní přidělených 
oprávnění jednotlivým zaměstnancům.

V rámci integračního nadstavbového systému budou sjednoceny výstupy, poplachy a 
signalizace z PZTS, přičemž bude umožněno ovládání těchto technologií přímo z grafického 
rozhraní nadstavby.

PZTS z jednotlivých objektů budou do nadstavbového integračního systému připojeny přes 
vlastní l_AN komunikátor, který bude součástí ústředny.

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

15/40



3 Koordinované obhlídky objektů

V rámci zpracování díla musí být realizovány Koordinované obhlídky objektů, a to zejména za 
účelem:

• zpřesnění rozsahu instalace PZTS podle místních podmínek;

• specifikace umístění ústředny PZTS a objektového zařízení (nástěnná instalace, do 
RACKu apod.) podle místních podmínek;

• specifikace místa instalace koncových prvků (detektory, klávesnice, čtečky apod.);

• specifikace požadavků investora;

• projednání možnosti instalace kabeláže a na základě toho rozhodnutí o formě zhotovení 
systému:

o drátový systém (kabeláž skrytě ve stěnách, v lištách, možné trasy kabeláže, 
souběh kabeláže atd.)

o bezdrátový systém.

• projednání možnosti připojení do el. rozvaděče (přípojný bod elektro, samostatné jištění 
společné pro ústřednu PZTS i objektové zařízení);

• prostřednictvím koordinátora Objednatele projednání s dodavatelem objektového 
zařízení (OZ):

o za účelem kompatibility navrhovaného PZTS s OZ;

o za účelem určení způsobu přenosu na SCO Policie ČR (PČR);

o za účelem zapracování požadavků PČR;

o za účelem tvorby podkladů pro vytvoření nového objektu v databázi SCO.

• zpracování zápisu z obhlídky, který bude podepsán všemi zúčastněnými a uložen v 
dokumentační složce Projektové dokumentace pro provedení stavby.

4 Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

PDPS jednoznačně vymezuje předmět dodávky, jeho materiálové, stavebně technické, 
technologické, dispoziční a provozní vlastnosti, vzhled a jakost, a musí umožnit vyhotovit soupis 
prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr.

Pro každý jednotlivý objekt bude zpracovaná PDPS. PDPS bude vycházet z Minimálního 
standardu a specifických podmínek konkrétního objektu. Projektantem bude zpracovaná 
Souhrnná technická zpráva, která bude technicky řešit integraci STO z jednotlivých objektů, 
požadavky na systémové propojení PZTS s objektovými zařízeními a vytvoření podmínek pro 
správu STO.

PDPS bude zpracována v souladu s § 3 a dle Přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů:

A Průvodní zpráva

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

16/40



B Souhrnná technická zpráva - bude obsahovat a řešit požadavky na integraci, na 
systémové propojení na SCO PČR, DPPC, správu STO a jiné požadavky na provoz.

D Dokumentace technických zařízení

D.1 Dokumentace objektu

D.1.4 Technika prostředí staveb (STO)

a) technická zpráva

b) výkresová část

c) rozpočet

d) výkaz-výměr

E Dokladová část - souhlasy majitelů objektů, souhlasy PČR s připojením na SCO PČR 
apod.

Rozsah a obsah dokumentace bude v souladu s požadavky právních předpisů především 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a dále dle relevantních technických norem a 
technických normalizačních informací:

• ČSN CLC/TS 50131-7. Poplachové systémy - Poplachové zabezpečovací a tísňové 
systémy - Část 7: Pokyny pro aplikace.

• TNI 33 4591-1. Poplachové systémy - Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy - 
Části: Návrh systému PZTS - Komentář k ČSN CLC/TS 50131-7:2011,

Zpracovaná PDPS bude schválena interně v rámci ZP MV ČR prostřednictvím koordinátora 
projektu.

Interně schválena PDPS bude (společně s žádostí o připojení na SCO PČR) 
koordinátorem Objednatele zaslána ke schválení příslušnému krajskému ředitelství PČR. 
Schválená žádost o připojení na SCO PČR bude uložena jako součást dokumentační složky 
projektové dokumentace.

5 Autorský dozor projektanta (ve fázi realizace)

Autorský dozor je odbornou kontrolou ZP MV ČR vůči dodavatelům technického zabezpečení 
pro jednotlivé objekty Objednavatele.

Autorský dozor projektanta bude realizován v délce přibližně 20 týdnů a jeho zahájení je 
plánováno v 16. týdnu následujícím po týdnu předání projektových dokumentací.

Realizované činností v rámci výkonu autorského dozoru:

• zajištění spolupráce s montážníkem při provádění nebo návrhu opatření k odstranění 
případných závad projektové dokumentace;

• sledování provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek, kontrola jejich výsledků a 
doložení dokladů (certifikátů, atestů, protokolů) prokazujících kvalitu prováděných prací 
a dodávek;

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

17/40



• prohlídky technického zabezpečení a jeho souladu s projektovou dokumentací a 
změnami schválenými v průběhu realizace díla;

• účast na funkčních zkouškách, kontrola rozsahu jejich provádění;

• vypracování protokolu o zjištěných závadách a nedodělcích, zajištění jeho podepsání 
montážníkem a investorem;

• překontrolování komplexnosti a správnosti dokumentace technického zabezpečení 
předávané investorovi.

Autorský dozor bude realizován v orientačním objemu 12 hodin na 1 objekt Objednatele.

6 Odborné konzultace

Odborné konzultace budou realizovány v orientačním objemu 200 hodin a budou čerpány dle 
skutečných potřeb Objednatele.

Odborné konzultace zahrnují zejména:

• odborná pomoc při zpracování zadání pro výběr dodavatele technického zabezpečení 
(definování požadavků odborné a technické způsobilosti)

i. příprava zadávací dokumentace na výběr dodavatele technického 
zabezpečení je plánována v délce cca 3 týdnů, přičemž se předpokládá, 
že započne ve 1. týdnu předání projektových dokumentací;

• odborná pomoc při vyhodnocení nabídek se zaměřením na úroveň navrhovaného 
technického řešení

ii. vyhodnocování nabídek uchazečů je plánováno v délce cca 2 týdnů, 
přičemž se předpokládá, že započne 10. týdnem po předání projektových 
dokumentací

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

18/40



7 Schéma rozsahu instalace STO v objektech a bezpečnostních 
zónách ZP MV ČR

ičů

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

19/40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

20/40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

21 140



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz

22/40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

23 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

24 z 40



 

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

25 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

26 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

27 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

28 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

29 z 40



Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

30 z 40



Příloha č. 2

Seznam členů realizačního týmu
Pořadí Pozice Jméno a příjmení

1. Vedoucí projektant

2.
Projektant slaboproudých 
systémů

3.
Projektant slaboproudých 
systémů

4.
Projektant slaboproudých 
systémů

5.
Projektant slaboproudých 
systémů

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

31 z 40



Kvalifikace a praxe Vedoucího projektanta:

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

fídrt 4ÚSS7

vydere

Či-rtkoLi koniůiflu autůrizovĚDývh inženýři a těch niku 
činných ve výstavbě

poólc zakoťiaČNR.Č. 36U/1992 Sb., ve znění noziLějšiuli přťd[)isiL':

ie

a uter i zo váným technikem

v obpry.

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízeni

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKA1T je veden pod či šlem

1103895

Autorizace je udčlena ke dni 09.12.201/6/

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden 

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

32 z 40



Vzdělávací střediska 
R A G I O

Jana Školová, Morávka 301,739 05. tál: 602 522 Bil. e-mail. raeio.skoltivaig&eznam.cz, 
http:ij5kt4eni-racici.cz

Doklad o složeni zkoušky 
z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice

1-AÍJůrtčnícisla 2Í123022S-27

Jméno a příjmení;
Daním run.:
Bydliátó;
OdburrMí kvali [řkaw s pwlwní k valí likuw;
Délka odborné praxe:

vykonal v úspěchem zkoušku z odborné způsobilost: k výkonu činnosti v clclctmtcchnicc, a to V íftiůííl)U.

osoby znalé pro řízení eírtriósii — elektrotechnik - § 7 nuřízení vlády c 194Z2O22 Sb-

Rozsah, odborné způsobilosti:

a) do 1 kV střídavého napětí nebo 1,5 kV stejnosměrného napětí - v obj. bez nebezpeí-í výbuchu 
-vřetnězařízení urí-enveh k nehradí před účinky atmosférické elektřiny (hromosvodů)

Vymezení ivzsalm ndlxtrné rpúsubil: tsli:

V Oslravč dne 28. 2. 2(J23 Platnost do 28. 2. 2026

Předseda zknSební komise:

Právnická nebo podnikající fyzická osoba, která zkoušenou osobu ke zkoušce odborné 
způsobilosti vyslala:

Název- 

_ i , 
{Jdpavcdna osobu; Podni i' 

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

33 z 40



Kvalifikace a praxe Projektanta slaboproudých systémů:

OSVĚDČENÍ

Fv číslo Cdt. 2'3’8 Datum -i 6 202-

Jmvw a pčjtrroni 

Djtum wozeni 

Bydliště 

OtíBomc š-zdůl&ií 

Pr.w

Vykonal dr:e 1 < 6 2021 zh>:išln> Mlbutnň ypitsobikisti ali'S 14 vyliiaSky ů 5&19TB Sb l' platném 7něm .1 m»2n 
by! pověřen

Čtmxwii pracovníka /naléhc $ výší kvalifikac

d. Fro sa/nostafna*/ (§ 6 syh! , nn vyhrazených cJpArncAyc/.' z&tlzrmiefi v obptidwM 
Třídy A do 1000 V a hromosvodů

b Pro tížen: činnosti (§ 7 .yh!) z.ť vyhrazených etoidnckých ^ahzenich v otiyfktech
Třídy A do 1000 V a hromosvodů

Fro ňzeth čtnnostt ptwtMnč íJuduvutvlským způsobem (§ 8 vyhl f
Třídy A do 1000 V a hromosvodů

Kuutrim projektováni f§ 10 vybít elektnckych zařízeních
Třídy A do 1000 V a hromosvodů

S$M0S<<Vným projeklováriim dle (§ 10 vyhů eteklnckycti zítfize.nich 
Třídy A do 1000 V a hromosvodu

R>V úvéfery -idy pur :«•• «a pm pian -u aI rarirA-)i v>Tivr<a zdfívotr
C*vO3C«r<

zpu-iot*04:i  iJ-r/Meie platnou! tohtxo

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

34 z 40



Vzdělávací střediska 
R A C I O

Jana Sk.ďlCn/ď. Múíávka 501. 739 05, lůl. B02B22 B11, B-rnail. iacia.skrjlora@6ezrian-i.cz, 
http; Askoleni-racig. cz

Doklad o složení zkoušky 
z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice

l-.viileniinř íSíshs 2Í)2J ÍÍ22R-10

Jménos*pnjTUCTiú 
Daluili riůr.: 
Bydlišti; 
Odborná kvalifikace /' prolésni kvalifikace: 
Délka odborné praxe: 

vykonal s úspěchem zkoušku z odborní: qiúaobiíosti k výkonu činnosti v clcktmruclinicc. a to v rozsahu:

nstiBy znalé pro řízení činnůsti - cleklnitcchnik - § 7 nařúgní vlády ř 194/2422 Sb.

R.ijzwh odborné způsobilosti:

a} do 1 kV střídavého napéti nebo 1,5 kV stejuosměrtiéhů napiti - v cbj. btz nehezpčĚí výbuchu 
- včetnĚ Mřížení určených k ochraně přctl účinky atmosferické elektřiny < hromosvodů)

Vymezení rozsahu odborné zpijsobilíwii:

V Ostravě dno 28, 2. 2423 Platnost do 28. 2. 2ÍJ26

Předseda zkušební komise:
podpis:

Právnická nebu pinl ni kající fyzická osoba, která zkoušenou osobu ke zkoušce odborné
zpŮNitbilosti vyslala: |/|
Název;

Odpovědná cimthit:

im: 

PůdPil; 

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

35 z 40



Vzdělávací středisko 
R A c I O

Jána Školová. Moiávka 301,739 05. tel: BD2S22 Bil, e-mail racit>.9kolpva@seznam ,C3. 
httpi/Jskolenbraáo. cz

Doklad o složení zkoušky
z odborné způsobilostí k výkonu činností v eleícmdechTiice

Evidenční cíjki 20230028-0

Jménotipříjmení; 
IXiIt-uTi riur.: 
Bydliště; 
Odborná kvali likucx: / profesní kvalifikace:
Délka. odborné praxe: 

vykonal s úspěchem zkoušku z odborné způsobilosti k výkonu činnosti v elektrotechnice. a U> v rozsahu:

nsr>by zírali pro řízení ěinnnMti - dektmtech nik - § 7 ustřiženi vlády £ 194/2022 Sb.

Rozsah odborné způsobilosti:

a) do l kV střídavého napití nebo 1,5 kV stejnosměrného napětí - t ubj, bez neberpeíí výbuetm 
- vřetně zařízení urtenveh k ďýhranč před účinky atmosférické elektřiny í hmtnošvndů)

Vymezení nizaaliu odborné /jiůjubiloflCi:

V Oslravč dne 28, 2, 2023 PlalrkpM do 28. 2. 2026

Předseda zkušební koniíscj

Právoiekú nelwi podnikající fy/ickú owba„ která zkoušenou osobu ke zkoušce odborné 
způsobilosti vyslala: ;j

Název: IČO- 

(klptivĚdní <Boba; Púdfiiíh! 
í

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

36 z 40



vzdělávací £ifůdi6ko 
R A C I O

Jáiá Sh.Cfcivá, MOíŮirlca 301, 739 05, lek. 302 822 511, ú-riaii. raiJo.shtJlOvE»@stizriHrn.cz, 
http~//skolen i-racio cz

Doklad o složení zkoušky 
z odborné způsobilosti k výkonu činnosti v elektrotechnice

Iřvidertčíil čísíIo 2(1230228-11

Jméno a příjmení: 
Datum nar.: 
Bydliště: 
ndbíitné V viji li k sec .■' pro lesní kvalílikace; 
Délka odborné praxe: 

vyktmEi! s rlhpězhi.™ zkmišku z odborné způsobilosti k výkrmu činnosti v elektrotechnice., a to v rozxflliu:

úSOhy Zridlé pťú řízérii liHtiúšll - elektrotechnik - § 7 nařízení vlády č 294/2422 Sh.

Rozsah odborné způsobilosti:

a) do 1 kV střídavého napiti něho 1,5 kV stejnosměrného napětí—v nbj. bez nebezpeci výbuchu 
- vřetni; zařízení urítisvth k pchrwiě před účinky alraosícrieké elektřiny ( hromosvodní

Vymezení rozsahu odborné způsobil osli:

V Oslnivé dne 28. 2. 2Ů23 Platnost dn 28. 2. 2026

Předseda zkntební komise:
podpis:

Právnická neber jiminikajkí Tyzivká esttlta, ktcrů zkeiiíenuu osobu ke zkoušce odborné 
způsobilosti vyslala: 

Název:

íídpovédTií osoba;
j , 

PodplSJ 1

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

37 z 40



Příloha č. 3

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

38 z 40



Počty objektů A+B C D E

Samostatný objekt - vlastní vstup 4 0 3 0

Součást zástavby - vlastní vstup 1 1 21 4

Multifunkční objektu - vlastní vstup 1 1 2 2

Multifunkční objekt - sdílený vstup 1 3 31 10

Objekt PČR - sdílený vstup 0 0 8 0

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

39 z 40



Příloha č. 4

1. Zpracování Projektově dokumentace

2. Autorsky dozor

Položka Počet objektů Cena za objekt Celková položková cena
PDPS pro objekt kategorie A+B (KC I): Samostatný objekt - Mastní vstup 4 22 262 Kč 89 048 Kč

PDPS pro objekt kategorie A+B (KC I): Součást zástavby - Mastní vstup 1 22 262 Kč 22 262 Kč

PDPS pro objekt kategorie A+B (KC I): Multifunkční objekt - Mastní \®tup 1 22 262 Kč 22 262 Kč

PDPS pro objekt kategorie A+B (KC I): Multifunkční objekt - sdílený \®tup 1 22 262 Kč 22 262 Kč

PDPS pro objekt kategorie C (KC II): Součást zástavby - Mastní vstup 1 21 508 Kč 21 508 Kč

PDPS pro objekt kategorie C (KC II): Multifunkční objekt - Mastní \®tup 1 21 508 Kč 21 508 Kč

PDPS pro objekt kategorie C (KC II): Multifunkční objekt - sdílený vstup 3 21 508 Kč 64 524 Kč

PDPS pro objekt kategorie D (KC III): Samostatný objekt - Mastní vstup 3 19 799 Kč 59 397 Kč

PDPS pro objekt kategorie D (KC III): Součást zástavby - Mastní vstup 21 19 799 Kč 415 779 Kč

PDPS pro objekt kategorie D (KC III): Multifunkční objekt - vlastní \®tup 2 19 799 Kč 39 598 Kč

PDPS pro objekt kategorie D (KC III): Multifunkční objekt - sdílený \®tup 31 19 799 Kč 613 769 Kč
PDPS pro objekt kategorie D (KC III): Objekt PČR - sdílený \®tup 8 19 799 Kč 158 392 Kč
PDPS pro objekt kategorie E (KC IV): Součást zástavby - Vastní vstup 4 18 293 Kč 73 172 Kč

PDPS pro objekt kategorie E (KC IV): Multifunkční objekt - Vastní vstup 2 18 293 Kč 36 586 Kč

PDPS pro objekt kategorie E (KC IV): Multifunkční objekt - sdílený vstup 10 18 293 Kč 182 930 Kč

93 1 842 997 Kč

3. Odborně konzultace

Položka Počet hodin Cena za 1 hod. Celková položková cena
Autorský dozor 1116 800 Kč 892 800 Kč

Položka Počet hodin 
(předpokládaný)

Cena za 1 hod. Celková položková cena

Odborné konzultace 200 1 000 Kč 200 000 Kč

|Cena celkem: 2 935 797 Kč |

Smlouva o zpracování projektové dokumentace na instalaci PZTS a zajištění autorského dozoru v objektech ZP MV CR - 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

40 z 40


